

# **Powiat hajnowski - nowy samochód dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Orzeszkowie**

Ochotnicza Straż Pożarna w Orzeszkowie pozyskała nowy samochód bojowy. Samochody jakimi dysponuje OSP w Orzeszkowie są już wiekowe i ulegają częstym awariom. Nowy średni samochód gaśniczy Renault GBA 4,5/36,8 z napędem uterenowionym 4×4 będzie służył jednostce OSP w Orzeszkowie podnosząc jej zdolność operacyjną zapewniającą profesjonalną ochronę przeciwpożarową na terenie gminy Hajnówka jak i powiatu hajnowskiego. Zabudowę wykonała firma Stolarczyk.

Zakup nowego samochodu możliwy był dzięki pozyskaniu środków finansowych z różnych źródeł:

- środki własne Urzędu Gminy w Hajnówce,
- dotacja Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Przygotowanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych),
- środki z Narodowego Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Z powodu sytuacji epidemiologicznej związanej z koronawirusem SARS-Cov-2 wywołującego chorobę COVID-19 uroczyste przekazanie pojazdu nastąpi w najbliższym możliwym terminie po ustaniu pandemii.

Opracowanie: mł. bryg. Grzegorz Bajko, KP PSP Hajnówka.

Zdjęcia: KP PSP Hajnówka.

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej  
w Hajnówce



Hajnówka, 4 listopada 2020 r.

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Orzeszkowie  
Orzeszkowe 25  
37-200 Hajnówka

Z okazji przyjazdu nowego samochodu ratowniczo - gaśniczego na spot wspaniałych draków Ochotniczej Straży Pożarnej w Orzeszkowie kieruję gratulacje i najlepsze życzenia.

Szczegółowe podziękowania składam Pani Leżynie Świątkiewicz, Wójci Grinicy Hajnówka, za ogromną pomoc i zaangażowanie w realizacji przedsięwzięcia.

W tym wyjątkowym dla nas dniu życzyłbym nowo przyjeźdzącyemu samochodowi przez długie lata służyć w Waszej jednostce podnosząc jej zdolność operacyjną zapewniając profesjonalną ochronę przeciwpożarową na terenie gminy Hajnówka jak i powiatu hajnowskiego.

Doceniając Państwa trud i wysiłek w realizacji zadań zmierzających do utrzymania wysokiego poziomu bezpieczeństwa oraz bezinteresownej pomocy drugiemu człowiekowi życzę satysfakcji i zadowolenia, a także wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

Z poważaniem, wraz z funkcjonalizacją i pracownikami



